
2024 年４月１日改正
    上川内・鹿児島線　鹿児島交通鹿児島・串木野新港線
■鹿児島→串木野新港（高速バス「こしきじま号」）

■串木野新港（高速バス「こしきじま号」）→鹿児島

■串木野新港線　串木野駅→串木野新港 ■串木野新港線　串木野新港→串木野駅

■甑島航路 ■甑島航路

お問合せ　鹿児島営業所　☎ 099-247-2334　　川内営業所　☎ 0996-23-3181

お問合せ　甑島商船㈱　☎ 0996-32-6458

平日ダイヤ
串木野新港 10:35
本町（相信前） 10:42
市民会館前 10:46
大原 10:47
高速東市来 10:57
高速伊集院 11:04

降
車
の
み

鹿児島中央駅［東⑩］ 11:30
天文館③ 11:35
金生町② 11:37
鹿児島駅 11:40

第 1 便 第 2 便
串木野駅 10:48 16:05
串木野 10:49 16:06
大原 10:49 16:06
ロータリー前 10:50 16:07
本町 ( 遊眠館栄光前） 10:53 16:10
浜町 10:54 16:11
新潟 10:55 16:12
串木野新港 11:00 16:17

第 1 便 第 2 便
串木野新港 10:35 16:20
新潟 10:40 16:25
浜町 10:41 16:26
本町 ( まちなかサロン前） 10:42 16:27
ロータリー前 10:45 16:30
大原 10:46 16:31
串木野 10:46 16:31
串木野駅 10:47 16:32

1 便 2 便
串木野新港 11:15 16:30
里 12:50 17:50
長浜 13:50 18:50

1 便 2 便
長浜 7:45 14:20
里 9:05 ↓
串木野新港 10:20 16:05

日祝ダイヤ
串木野新港 10:35 16:15
本町（相信前） 10:42 16:22
市民会館前 10:46 16:26
大原 10:47 16:27
高速東市来 10:57 16:37
高速伊集院 11:04 16:44

降
車
の
み

鹿児島中央駅［東⑩］ 11:30 17:10
天文館③ 11:35 17:15
金生町② 11:37 17:17
鹿児島駅 11:40 17:20

平日ダイヤ

乗
車
の
み

鹿児島駅 14:30
金生町⑤ 14:33
天文館⑥ 14:35
鹿児島中央駅［東⑦］ 14:40
鹿児島中央駅［西①］ 　　＝
高速伊集院 15:05
高速東市来 15:12
大原 15:23
市民会館前 15:24
本町（遊眠館栄光前） 15:28
串木野新港 15:35

日祝ダイヤ

乗
車
の
み

鹿児島駅 9:00 14:30
金生町⑤ 9:03 14:33
天文館⑥ 9:05 14:35
鹿児島中央駅［東⑦］ 9:10 14:40
鹿児島中央駅［西①］ 　　＝ 　　＝
高速伊集院 9:35 15:05
高速東市来 9:42 15:12
大原 9:53 15:23
市民会館前 9:54 15:24
本町（遊眠館栄光前） 9:58 15:28
串木野新港 10:05 15:35

最寄りのバス停
（例）　羽島郵便局

路　線　名
（例）地方バス羽島・土川

時刻表
（例）6:50（1便）

行先
（例）串木野

方面
方面
方面
方面
方面

利用するバス停①
（例）　串木野駅

路　線　名
（例）いきいきバス羽島・荒川線

時刻表
（例）11:54（2便）

行先
（例）羽島

方面
方面
方面
方面
方面

利用するバス停②
（例）　本町

路　線　名
（例）いきいきタクシー旭線

時刻表
（例）13:30（2便）要予約

行先
（例）旭

方面
方面
方面
方面
方面

甑島航路　（フェリーニューこしき）

甑島航路など ⓬


